
 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 5 marca 2020 r.  

w wieku 85 lat zmarł 

Dr hab. inż. Władysław Mironowicz, Prof. PWr 

 
 

Profesor Władysław Mironowicz urodził się 11 sierpnia 1934 roku w Wilnie. Był absolwentem Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki 

Wrocławskiej (ukończył studia w 1960 r.). W latach 1959-1961 pracował pod ziemią w nadzorze górniczym w Przedsiębiorstwie Robót Górniczych 

w Wałbrzychu. W 1962 roku rozpoczął pracę w Katedrze Mechaniki, której kierownikiem był prof. Adam Cybulski. W latach 1963-1965 pracował 

jednocześnie we Wrocławskim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego nr 1. Pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Instytutu Inżynierii Lądowej oraz 

Kierownika Zakładu Dynamiki Budowli. Był członkiem Rady Wydziału Budownictwa Lądowego i Wodnego oraz w latach 1984-1985 i 1990-1996 

członkiem Senatu Politechniki Wrocławskiej. Prof. Władysław Mironowicz był Przewodniczącym Instytutowego Komitetu Założycielskiego NSZZ 

Solidarność oraz założycielem instytutowej „Solidarności” w 1980 r. 

Odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi, Złotą Odznaką Politechniki Wrocławskiej, Srebrną i Złotą Odznaką PZITB, Złotą Odznaką Polskiego 

Towarzystwa Mechaniki Teoretycznej i Stosowanej oraz Odznaką Zasłużony dla miasta Wałbrzycha. Poza licznymi innymi nagrodami otrzymał Nagrodę 

Senatu Politechniki Wrocławskiej. Był Rzeczoznawcą PZITB. Był społecznym przewodnikiem górskim PTTK. Ponad 30 lat występował w chórze 

Uniwersytetu Wrocławskiego Gaudium śpiewając basem. 

W historii Politechniki Wrocławskiej zapisał się jako oddany wychowawca wielu pokoleń inżynierów budownictwa i bardzo życzliwy nauczyciel 

kadry akademickiej. 

RODZINIE – wyrazy najgłębszego współczucia i słowa pocieszenia. 

DZIEKAN, RADA KONSULTACYJNA I PRACOWNICY  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA LĄDOWEGO I WODNEGO 

REKTOR I SENAT  

POLITECHNIKI WROCŁAWSKIEJ 

Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się w dniu 11 marca 2020 r. (środa) o godz. 12.00 w kościele NMP 
Królowej Polski we Wrocławiu-Klecinie przy ul Karmelkowej 94 po czym nastąpi odprowadzenie Zmarłego na 

miejsce spoczynku. 


